
1  

 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 

GÜMÜŞHANE MESLEK YÜKSEKOKULU 

ORMANCILIK BÖLÜMÜ 

 

 

 

 

 

 
 

TRABZON ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERLERİ  

 
 

 

 

 

 

 
Yer 

Gümüşhane Üniversitesi 

Dr. Mustafa Çalık Kongre ve Kültür Merkezi 
 

 

 

Tarih  

10-12 Şubat 2026 



2  

 

 

Ormancılık Bölümü olarak, Trabzon Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen, Gümüşhane ve Bayburt Orman İşletme Müdürlükleri personelini kapsayan 

hizmet içi eğitim seminerlerinin tüm oturumlarına katılım sağlanmıştır.  

 Etkinliğe bölümümüz akademik personeli ve öğrencileri yanı sıra, Trabzon 

Orman Bölge Müdürü Sayın Emin Yılmaz, Müdür Yardımcıları Sayın Mustafa Kotil, 

Mustafa Güven, Murat Bitişyılmaz, Bölge Müdürlüğü Şube Müdürleri, Gümüşhane 

Orman İşletme Müdürü Alper Aksu, Bayburt Orman İşletme Müdürü Hasan Bacıoğlu, 

İşletme Müdür Yardımcıları, İşletme Şefleri ve Orman Muhafaza Memurları katılım 

sağladı. 

10 Şubat Salı günü İşletme ve Pazarlama, Ekosistem Hizmetleri, Makine ve İkmal, 

ORKÖY Faaliyetleri, İdari ve Mali İşler konularında eğitimler başlamış olup, 11 Şubat 

Çarşamba günü Kadastro ve Mülkiyet, İzin ve İrtifak İşleri, Personel İşleri, Orman 

Yangınları ile Mücadele ve Basın ve İletişim konularında eğitimler devam etmiştir. 12 

Şubat Perşembe günü Orman Zararlılarıyla Mücadele, Ağaçlandırma ve Silvikültür, 

Planlama ve Amenajman, Bilgi Sistemleri konularında eğitimler verilerek program 

tamamlanmıştır. 

İlgili eğitimlere Ormancılık Bölümü 1. ve 2. Sınıf öğrencileri ve Bölüm öğretim üyeleri 

katılım sağlamıştır. Yapılan görüşmeler sonucunda; söz konusu etkinliğin, ormancılık 

uygulamalarına yönelik güncel bilgi ve saha deneyimlerinin akademik ortamla 

paylaşılması bakımından öğretim elemanları ve öğrencilerimiz için önemli katkılar 

sağladığı, mesleki gelişimi desteklediği ve kurumlar arası iş birliğini güçlendirdiği 

kanaatine varılmıştır. 
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Öğrencilerimizle yapılan değerlendirme anketlerinde; verilen seminerlerin içeriğinin, 

ormancılık uygulamalarına ilişkin bilgi düzeyimi artırdığı ve sunulan konuların güncel, 

anlaşılır ve mesleki açıdan faydalı olduğu kanaatine varıldığı anlaşılmıştır. Ayrıca, 

benzer nitelikteki uygulama temelli eğitim faaliyetlerinin artırılmasının, öğrenci–

uygulayıcı etkileşiminin geliştirilmesinin ve ilerleyen süreçte ortak teknik çalışma ve 

saha uygulamalarının planlanmasının faydalı olacağı değerlendirilmiştir. Bu 

doğrultuda, ilgili kurumlarla iş birliğinin sürdürülmesine ve gelecekte 

gerçekleştirilecek eğitim ve uygulama faaliyetlerinin daha geniş katılımla planlanması 

sonucuna varılmıştır.  
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HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ ÖN DEĞERLENDİRME 
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HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ SON DEĞERLENDİRME 
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